
Kempinski Hotel Grand Arena 5* - Банско
www.kempinski-bansko.com

Индивидуални Викенд Аранжмани
01.09.2011 – 30.11.2011

Расположен во подножјето на Пирин, Kempinski Hotel Grand Arena Ве очекува
со пет звезден алпски спа и велнес комплекс. Уживајте во романтичниот
викенд во нај автентичното место во Бугарија Банско. Подарете си
незаборавен релаксиран престој во еден од нај модерните спа комплекси на
Балканот

VIP промоцијата вклучува:
 ноќевања со појадок во “Deluxe” соба
 Користење на два типа на сауни – Финска и Био Сауна
 Користење на два типа на парна бања – Турска и Ароматизирана бања
 Користење на два затоплени базени - внатрешен и надворешен
 Користење на џакузи
 Користење на фитнес центар
 Користење на безжичен интернет

Услуги кои не се вклучени во цената: Попусти

 Патничко осигурување 150 мкд - Дете до 00-06 год. – БЕСПЛАТНО
 Tуристичка такса 1еур по лице по ден - Едно дете од 06-12 год. – 25€

Напомена

 Плаќањето е во денарска противвредност 1 еур е 62 мкд
 Цените не важат за национални празници, и не можат да бидат комбинирани со други специјални пакети

Опис на собите:
Собите се со големина од 38м2, опремени со комфорен брачен кревет или 2 индивидуални легла,
дополнително легло (за сместување за фамилии), ТВ, клима уред, сеф, мини бар, тераса, када и туш,
бесплатен бежичен интернет.

Цена по лице по ден (од недела до четврток) – 35€

Цена по лице по ден (од петок до недела) – 36€


